Contpact.com
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://contpact.com/storage/contract_docs/1232.docx

Приложение №________

к договору №________

от «___» _____________ 2020 г.

АКТ

сдачи-приемки оказанных услуг

г. _______________ «____» ______________ 2020 г.

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Заказчик», в лице ________________________________________________, действующего на

основании ________________________________________________, с одной стороны, и

________________________________________________, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», в лице ________________________________________________, действующего

на основании ________________________________________________, с другой стороны,

составили настоящий Акт о нижеследующем.

1. Исполнитель по заданию Заказчика в ________ месяце оказал Заказчику услуги по интернет-

рекламе посредством размещения переданных Заказчику макетов объявления интернет-

рекламы в количестве ________ единиц.

2. Условия и время размещения интернет-рекламы соблюдены полностью (или при

размещении интернет-рекламы допущены

________________________________________________).

3. Исполнителем были переданы Заказчику макеты объявления интернет-рекламы:

1. Баннер, в том числе со спецэффектами, - ________ единиц;

2. Текстовый блок - ________ единиц;

3. Вставка - ________ единиц.

4. Сторонами соблюдалось условие договора о запрете рассылки спама любого содержания.

5. Размер вознаграждения Исполнителя за ________ месяц составил ________ рублей, а также

НДС ________%, а всего ________ рублей.

6. Стороны взаимных претензий не имеют.

ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик _______________ Исполнитель _______________